

Metod anmärkning	Definition
Företagets omfattning	Dr Reddys utfärdar en rapport för varje land som visar alla toV som gjorts till hälso- och sjukvårdspersonal/HCO i det landet oavsett i vilket land betalningen gjordes.
Rapporteringsdatum	En monetär ToV är en betalning av pengar som görs till en HCP / HCO av Dr Reddy's antingen direkt eller via en mellanhand (t.ex. avgifter för service). Rapporteringsdatumet är betalningsdatum, oavsett när händelsen inträffade.
Överföring av värde (ToV)	är en värdeöverföring som görs direkt eller indirekt av Dr Reddy's till förmån för en vårdpersonal eller en hälso- eller patientorganisation. En värdeöverföring kan innehålla allt av värde, inklusive monetära betalningar eller naturaförmåner, såsom måltider, resor, boende etc.
Avgift	betyder Betalning för en tjänst, till exempel att hålla ett tal eller vara medlem i advisory board. Sådana betalningar görs enligt verkligt marknadsvärde (FMV).
Flerårigt kontrakt	Värdeöverföringar rapporteras på det relevanta Rapporteringsdatumet (betalningsdatum eller händelsedatum – se ovan) oavsett kontraktets löptid.
Samlad information	ToV kommer att offentliggöras på aggregerad basis där lämpligt samtycke inte har lämnats.
Individuellt utlämnande	De värdeöverföringar som görs årligen till varje hälso- och sjukvårdspersonal eller organisation ackumuleras så att ett enda belopp kan avslöjas för varje professionell eller organisation. När hälso- och sjukvårdspersonalen utför en tjänst anges värdeöverföringen i hans eller hennes namn, oavsett vilken institution som tar emot betalningen.
HCP (Hälso- och sjukvårdspersonal	varje medlem av läkar-, tandläkar-, apoteks- eller sjuksköterskeyrken eller varje annan person som i sin yrkesverksamhet kan förskriva, rekommendera, köpa, tillhandahålla, sälja eller administrera ett läkemedel.

HCI eller hälso- och sjukvårdsinstitution

avser varje enhet eller anläggning, inklusive varje institution, stiftelse, förening eller organisation, som använder HCPs, eller någon plats där HCPs tillhandahåller hälso- och sjukvård till patienter. HCI är ofta slutköpare eller kundkonton för DRL-produkter som används eller ordinerats av HCP: er.